
                                             

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Кудиновский сельский Совет народных  депутатов 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

29 сентября 2021 года   №  4                                       Принято на первом  заседании 

   Кудиновского сельского Совета    

народных депутатов 

  
 

 Об избрании заместителя председателя  

 Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 24 Устава Кудиновского сельского  

поселения Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать Мещерикова Михаила Юрьевича заместителем председателя 

Кудиновского сельского Совета народных депутатов. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                       

на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава Кудиновского сельского поселения                                                 К.А. Фомина               


